
Cenová nabídka č.154/2017

Určeno pro: Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze

V zastoupení: Mgr. Petr Pelcl

Zodpovídá: Petr Řehák Kontakt +420 731 644 884
provozně-ekonomický ředitel

Datum: 30.11.2017 Platnost CN

Vážené dámy, vážení pánové,

pro Vaší společnost: Vysoká škola uměleckoprůmyslová 
v Praze

Mgr. Petr Pelcl

Tato nabídka se vztahuje na dodávku BOZP a PO služeb uvedených v Cenové nabídce a to pro objekt/projekt:
projekt

Nabídka vychází z: 
-       Vámi dodaných upřesňujících podkladů 

Tuto nabídku pro Vás konkrétně připravil Petr Řehák Kontakt

Základní informace o 
společnosti JE Group 
s.r.o.

Garance a záruky

Vybrané reference:
(Seřazeno abecedně) Budějovický Budvar, národní podnik

Československé aerolinie a.s.
ČEPS a.s.
Česká národní banka (ČNB)
České Radiokomunikace, a.s.
Dalkia Česká republika a.s. 
DHL Supply Chain s.r.o.
Magistrát hlavního města Prahy
Ministerstvo financí ČR
Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR
Ministerstvo zahraničních věcí ČR
Ministerstvo zdravotnictví ČR
PREdistribuce a.s.
ŠKODA AUTO, a.s.
Telefónica O2 Czech Republic, a.s.

http://www.erbes.cz/reference  

V případě Vašeho zájmu Vám velmi rádi poskytneme další informace k předložené nabídce, popřípadě tuto nabídku na základě Vámi poskytnutých informací rádi doplníme. 

Společnost JE Group s.r.o. dne 30.12.2014 úkonem Koupí závodu od společnosti ERBES s.r.o. přímo navazuje na
společnost ERBES s.r.o., která působila na trhu již od roku 1997. Společnost se specializuje na komplexní služby v
oblasti Bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP), Požární ochrany (PO), Facility and Property Managementu a
Řízení staveb. Naše služby jsou známkou té nejvyšší kvality, za což hovoří celá řada spokojených zákazníků, kteří jich
využívají služeb společnosti dlouholetě a někteří již od doby vzniku společnosti ERBES s.r.o.. Portfolio našich
spokojených zákazníků, kteří působí v různých oborech na celém území České republiky.

Společnost JE Group s.r.o. disponuje celou řadou odborníků v oblastech BOZP, PO, Facility and Property
Managementu a řízení staveb. Cílem snažení celého týmu je spokojený zákazník. Ke každému zákazníkovi je
přistupováno individuálně a na základě jeho potřeb, je vždy zpracováno optimální řešení, se snahou optimalizovat
náklady vynakládané právě na navržené změny v systému řízení BOZP, PO, Facility and Property Managementu a
řízení staveb.

Zhotovitel je pro případ způsobení škody objednateli je pojištěn do výše 20.000.000,- Kč u ČSOB pojišťovny a.s.
Pojistná smlouva se vztahuje na všechny činnosti uvedené v OR. Smlouvu Vám na požádání předložíme k nahlédnutí.

zde jsou uvedeni nejvýznamnější dlouhodobí klienti společnosti 
JE Group s.r.o., více naleznete na stránkách:

Společnost JE Group s.r.o. je držitelem cetifikátů: ČSN EN ISO 9001:2009 a ČSN OHSAS 18001:2008

rehak@erbes.cz
60  dní

Dovolte, abychom Vám předložili rámcovou nabídku na řešení integrovaných služeb požární ochrany (PO) a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP)

rehak@erbes.cz+420 731 644 884

, kterou v tomto případě zastupuje

UMPRUM, náměstí Jana Palacha 80, Praha 1



Cenová nabídka
Určeno pro Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze V zastoupení Mgr. Petr Pelcl
Zodpovídá Petr Řehák Kontakt +420 730 515 007

Zpracováno dne 30.11.17 Platnost nabídky 60  dní

Činnosti OZO v PO a BOZP Provozovna: UMPRUM, náměstí Jana Palacha 80, Praha 1

činnost Měsíční paušál Výsledná cena poznámka
BOZP a PO - provozní dokumentace 49 500 Kč dle přílohy C, Ca + Cb
BOZP a PO - výkon odborně způsobilé osoby - 1.rok 5 083 Kč 61 000 Kč dle přílohy C, Ca + Cb
BOZP a PO - výkon odborně způsobilé osoby - následné roky 5 104 Kč 61 250 Kč dle přílohy C, Ca + Cb

Poznámky:

29.01.18

všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH



Příloha C - cenová nabídka

Určeno pro Vysoká škola V zastoupení Mgr. Petr Pelcl
Zodpovídá Petr Řehák Kontakt +420 730 515 007

Zpracováno dne 30.11.17 Platnost nabídky 60  dní 29.01.18

UMPRUM, náměstí Jana Palacha 80, Praha 1

BOZP a PO - provozní dokumentace 

Název Počet Jednotka Cena za jednotku Periodicita Celkem
1 Vypracování dokumentace BOZP a PO pro provozovnu 1 kpl 49 500 Kč vstupní jednorázové zpracování 49 500 Kč

Celkem 49 500 Kč

BOZP a PO - výkon odborně způsobilé osoby - 1.rok činnosti

Název Počet Jednotka Cena za jednotku Periodicita Roční cena celkem

1 Výkon odborně způsobilé osoby v oblasti BOZP a PO - pravidelná kontrola 12 kontrola 3 500 Kč 12x1R 42 000 Kč

2 PO a BOZP - školení vedoucích zaměstnanců * 1 skupina do 20 osob 3 000 Kč 1x1R 3 000 Kč

3 PO a BOZP - školení zaměstnanců (THP - bez rizika)* 1 skupina do 30 osob 2 500 Kč 1x1R 2 500 Kč

4 PO a BOZP - školení zaměstnanců (rizikové práce)* 1 skupina do 30 osob 2 500 Kč 1x1R 2 500 Kč

5 PO a BOZP - školení studentů * 1 skupina do 70 osob 5 000 Kč 1x1R 5 000 Kč
6 PO - školení preventivních požárních hlídek * 1 školení/dle stanovených 

skupin
1 500 Kč 1x1R 1 500 Kč

7 Provedení ročního auditu a prověrek 1 kpl 1 500 Kč 1x1R 1 500 Kč
8 PO a BOZP - 24 hodinová pohotovost pro řešení mimořádných údálostí z hlediska (PO, BOZP a hygieny práce) -  komplexní 

řešení pracovních úrazů, požárů, zahoření, kontrol ze strany státního dozoru atd. 12 kpl 250 Kč 1x1R 3 000 Kč
61 000 Kč

BOZP a PO - výkon odborně způsobilé osoby - následné roky činnosti

UMPRUM, náměstí Jana Palacha 80, Praha 1 Počet Jednotka Cena za jednotku Periodicita Roční cena celkem

1 Výkon odborně způsobilé osoby v oblasti BOZP a PO - pravidelná kontrola 12 kontrola 3 500 Kč 12x1R 42 000 Kč

2 PO a BOZP - školení vedoucích zaměstnanců * 1 skupina do 20 osob 3 000 Kč 1x2R 1 500 Kč

3 PO a BOZP - školení zaměstnanců (THP - bez rizika)* 1 skupina do 30 osob 2 500 Kč 1x2R 1 250 Kč

4 PO a BOZP - školení zaměstnanců (rizikové práce)* 1 skupina do 30 osob 2 500 Kč 1x1R 2 500 Kč

5 PO a BOZP - školení studentů * 1 skupina do 70 osob 5 000 Kč 1x1R 5 000 Kč
6 PO - školení preventivních požárních hlídek * 1 školení/dle stanovených 

skupin
1 500 Kč 1x1R 1 500 Kč

7 Provedení ročního auditu a prověrek 1 kpl 1 500 Kč 1x1R 1 500 Kč

8 Zákonná aktualizace dokumentace 1 kpl 3 000 Kč 1x1R 3 000 Kč
9 PO a BOZP - 24 hodinová pohotovost pro řešení mimořádných údálostí z hlediska (PO, BOZP a hygieny práce) -  komplexní 

řešení pracovních úrazů, požárů, zahoření, kontrol ze strany státního dozoru atd. 12 kpl 250 Kč 1x1R 3 000 Kč
61 250 Kč

* Cena bude vyúčtována dle skutečného počtu skupin

Činnosti Odborně Způsobilé Osoby  (dále jen OZO) v PO a BOZP

Celkem

Celkem



Určeno pro Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze V zastoupení Mgr. Petr Pelcl
Zodpovídá Petr Řehák Kontakt +420 730 515 007

Zpracováno dne 30.11.17 Platnost nabídky 60  dní 29.01.18

Oblast výkonu BOZP vykonávaná osobami odborně způsobilými v prevenci rizik dle platných právních předpisů a dle potřeb klienta, zejména: 

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

11
12
13
14
15
16 Pohotovost 24h/7dní v týdnu - pro poradenské činnosti, řešení pracovních úrazů, mimořádných situací atd.. Reakční doba v případě mimořádné události je do 4 hodin od vzniku mimořádné události a předání informace

dodavateli.

Přítomnost a spolupráce u prováděných kontrol orgánů inspekce práce, veřejného zdraví a odborových organizací,
Podílení se s pověřenými pracovníky objednatele na šetření příčin pracovních úrazů a úkonů spojených s jejich registrací,
Předkládání návrhů opatření v oblasti prevence rizik v objektech a při činnostech objednatele,
Vyhledávání a identifikace rizik, stanovení základních situací a událostí, které mohou vést k úrazu nebo onemocnění,
Kontrola aktuálnosti identifikovaných rizik při zásadních změnách technologických postupů, při změně předpisů, nebo na základě zkušeností získaných při mimořádných stavech, haváriích nebo úrazech,
Průběžná metodická pomoc při stanovení zásad zabezpečení BOZP, zejména v oblasti zpracování (aktualizace) řídících aktů v souladu se změnami předpisů BOZP, jednotnosti provádění školení, evidence, registrace
odškodňování pracovních úrazů a provádění technické prevence,
Poskytování odborného poradenství a konzultací při plnění úkolů BOZP,
Provádění školení BOZP zaměstnanců prezenční formou a to 1x za 2 roky nebo dle stanovení objednatele,
Provádění školení BOZP  vedoucích zaměstnanců prezenční formou a to 1x za 2 roky nebo dle stanovení objednatele,
Kontrola vedení knih úrazů, kontrola odborné způsobilosti zaměstnanců obsluhujících technická zařízení,
Kontrola dodržování předpisů v oblasti BOZP zaměstnanců, nájemců a dodavatelů, kteří se pohybují a vykonávají svojí činnost v areálu objednatele,

Spolupráce s příslušnými orgány státního odborného dozoru nad bezpečností práce,

Příloha Ca - cenová nabídka Činnosti odborně způsobilé osoby v prevenci rizik

Provádění prohlídek pracoviště 12x ročně na provozovnách objednatele v termínech stanovených příslušnými platnými právními předpisy a vnitřními předpisy objednatele,
Aktualizace dokumentace BOZP v souladu s platnou legislativou, 
Kontrola seznamu předepsaných ochranných pracovních prostředků a jejich používání na jednotlivých pracovištích,



Určeno pro Vysoká škola uměleckoprůmyslová v Praze V zastoupení Mgr. Petr Pelcl
Zodpovídá Petr Řehák Kontakt +420 730 515 007

Zpracováno dne 30.11.17 Platnost nabídky 60  dní 29.01.18

1

2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14

Provádění školení PO zaměstnanců prezenční formou a to minimálně 1x za 2 roky,
Vytvoření podkladu pro školení fyzických osob, které se příležitostně zdržují na pracovišti objednatele a vykonávají požárně nebezpečné práce, nebo přichází do styku s těmito pracemi,
Vedení  a kontrola seznamu provádění pravidelných kontrol a revizí věcných prostředků PO,
Vedení a kontrola seznamu provádění pravidelných kontrol a revizí požárně bezpečnostních zařízení (EPS, SHZ, požární klapky, požární vodovody, požární uzávěry, náhradní zdroje el. energie, zařízení pro odtah kouře a tepla, nouzové osvětlení apod.)
Pohotovost 24h/7dní v týdnu - pro poradenské činnosti v oblasti PO. Reakční doba v případě mimořádné události je do 4 hodin od vzniku mimořádné události a předání informace dodavateli.

Provádění školení PO vedoucích zaměstnanců prezenční formou a to v pravidelných termínech minimálně 1x za 2 roky,

Příloha Cb - cenová nabídka Činnosti odborně způsobilé osoby v požární ochraně

Oblast výkonu PO vykonávaná osobami odborně způsobilými v požární ochraně dle platných právních předpisů a dle potřeb klienta, zejména:

Provádění preventivních požárních prohlídek 2x ročně dle platné legislativy daného státu v prostorech objednatele v termínech stanovených příslušnými právními předpisy, technickými normami a vnitřními předpisy objednatele včetně vypracování záznamů z
těchto prohlídek, 
Pravidelná aktualizace a implementace povinné dokumentace PO v souladu s platnými právními předpisy a technickými normami,
Zpracování podkladů a přesných postupů pro konkrétní osoby v případě cvičného požárního poplachu a zpracování závěrečné hodnotící zprávy cvičného požárního poplachu, 
Vytvořit a vést ucelený přehled o umístění výstražného a požárně-bezpečnostního značení, zpracování požárně technických charakteristik používaných nebo skladovaných látek, 
Spolupráce s příslušnými orgány státního požárního dozoru při jejich působnosti u objednatele,
Přítomnost a spolupráce u prováděných kontrol státního požárního dozoru, 
Předkládání návrhů opatření v oblasti PO v objektech a při činnostech provozovaných objednatelem, 
Poskytování průběžného odborného poradenství a konzultací při plnění úkolů PO,


